et suspensionis sententias per alios sex dies prefatos duode-

cim immediate sequentes, animis, quod absit, sustinueritis

induratis ; vos ex nunc prout ex tunc, et e converso, hujus-

modi canonica monitione premissa, in his scriptis excom-

municationis sententia auctoritate Apostolica supradicta

innodamus, ac penam duorum millium ducatorum supra-
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dictam incurrere et incurrisse similiter declaramus. Ceterum
cum ad executionem premissorum, et per preinsertas literas

nobis commissorura ulterius faciendam nequeamus quoad

presens personaliter interesse, pluribus aliis arduis in Roman.

Curia legitime prepediti negotiis ; universis et singulis

Dominis, Abbatibus, Prioribus, Prepositis, Decanis, Archi-

diaconis, Cantoribus, Thesaurariis, Scolasticis, Sacristis,

custodibus tam Cathedralium etiam Metropolitan, quam
Collegiatarum Ecclesiarum, Canonicis, Parrochialiumque

Ecclesiarum Rectoribus, sen locatenen. eorundem, Plebanis,

Viceplebanis, Arcliipresbyteris, Vicariis Perpetuis, Capel-

lanis, Curatis, Altaristis, Presbyteris, ceterisque viris Eccle-

siasticis, cum cura et sine cura, secularibus, et quorumvis

ordinum regularibus, in quibuscunque dignitatibus, gradibus,

vel officiis constitutis, ac Notariis et Tabellionibus publi-

cis quibuscunque, per universum Scotie Regnum ac alias

ubilibet constitutis, et eorum quemlibet in solidum, super

ulteriori executione dicti mandati Apostolici atque nostri

facienda, auctoritate Apostolica supradicta tenore presen-

tium plenarie committimus vices nostras, donee eas ad nos

specialiter et expresse duxerimus revocandas : Quos nos

etiam et eorum quemlibet in solidum eisdem auctoritate et

tenore requirimus et monemus, primo, secundo, tertio et

peremptorie, communiter vel divisim, eisque nichiioniinus

et eorum cuilibet in virtute sancte obedientie, et sub excom-

municationis pena, quam in eos et eorum quemlibet, nisi

fecerint que mandavimus, ferimus, in his scriptis districte

precipiendo mandantes, quatinus infra sex dies post presen-

tationem sen notificationem presentium, ac requisitionem

pro parte prefati illustrissimi Domini, Domini Jacobi, et

pro tempore existentis Scotorum Regis, ac modernorum et

pro tempore existentium Presidentis et Senatorum Collegii

hujusmodi, aut alicujus eorum, eis sou eorum altcri dcsuper

factas, immediate sequentes ; quos dies ipsis et eorum

cuilibet pro omni dilatione terminoque peremtorio ac moni-

tione canonica assignamus ; ita tamen quod in his exequen-